
GMINA BRZEZINY 
Powiat brzeziński 

95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16A 

NIP 833-10-02-758 REGON 750147870 B ^ i . n . dn. 07.11.2017 r. 

SIZP.271.39.2017 

Z A W I A D O M I E N I E 
O W Y B O R Z E N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J O F E R T Y 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz . U . z 2017r.. poz. 1579) zawiadamiam, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na zadanie pn.: 

„Budowa oświetlenia ulicznego w miejscow ości Małczew, gm. Brzeziny- CZĘŚĆ I" 

w dniu 12.10.2017r. dokonano otwarcia ofert złożonych na w/w zadanie. W terminie wpłynęły następujące oferty, złożone przez: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Części 
zadania 

Cena brutto 
oferty 

Okres 
udzielonej 
gwarancj i 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
gwarancja 

Razem liczba 
pkt 

1. SP-rNSTAL Sebastian Przepiórski 

ul. Długa 6/5. 95-100 Zgierz 

1 -

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
M O N T E R Jerzy Lisiecki 

Łęg Witoszyn 13 A, 87-811 Fabianki 

i. W Z Solutions Wojciech Zawistowski 

ul. Wojewódzkiego 1 lok. 15, 92-446 Łódź 

4. E L - M O T Józef Znojek 

ul. Rzgowska 19/21, 95-080 Tuszyn 

I 

5. E T E C Sp. z 0.0. 

ul. Kluczewska 2, 32-300 Olkusz 

I 5 171,39 72 m-ce 35,68 40,00 75,68 



C Z Ę S C I 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 
E T E C Sp. z o.o., ul. Kluczewska 2, 32-300 Olkusz- oferta nr 5 
cena brutto oferty- 5 171,39zł; 
okres gwarancji- 72 miesiące; 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena- 35,68 pkt; 
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji- 40,00 pkt; 
łączna suma uzyskanych punktów: 75,68 pkt 

Oferta nr 5 w zakresie części nr III zadania uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 75,68 oraz spełniła wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia . Jedyna oferta złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu. Wynik postępowania został zatwierdzony przez 
Wójta Gminy Brzeziny w dniu 07.11.2017r. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 94 ust. 2 pkt la) ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych- dział VI 
„Środki ochrony prawnej". 

Informacja o Wykonawcach wykluczonych i ofertach odrzuconych: 
Oferta nr 1-złożona przez S P - I N S T A L Sebastian Przepiórski z siedzibą ul. Długa 6/5. 95-100 Zgierz. Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 
12 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U . z 2017r. poz. 1579), Wykonawca nie wykazał braku podstaw wykluczenia. Wykonawca nie złożył 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w powyższych okolicznościach należało uznać, że Wykonawca nie 
W7kazał braku podstaw do wykluczenia z postępowania, poprzez nieprzedłożenie wymaganego przez Zamawiającego oświadczenia. 
W związku z powyższym na podstawie art. 24. ust. 4 oferta złożona przez S P - I N S T A L Sebastian Przepiórski z siedzibą ul. Długa 6/5, 95-100 Zgierz,Wykonawcy 
wykluczonego została odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U . z 2017r. poz. 1579). 

Oferta nr 4- E L - M O T Józef Znojek z siedzibą ul. Rzgowska 19/21, 95-080 Tuszyn. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U . z 2017r. poz. 1579), Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U . z 2017r. poz. 1579). 
Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu i nie wykazał braku podstaw wykluczenia. Wykonawca nie złożył oświadczenia 
dotyczącego spełniania warunków udziału w postępowania oraz oświadczenia dotyczącego przesłanek wykluczenia z postępowania. Ponadto Wykonawca nie 
złożył wyjaśnień czy załączone do oferty dokumenty są aktualne a załączona wraz z ofertą polisa ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia jest nieaktualna. 

W związku z powyższym na podstawie art. 24. ust. 4 oferta złożona przez S P - I N S T A L Sebastian Przepiórski z siedzibą ul. Długa 6/5, 95-100 Zgierz,Wykonawcy 
wykluczonego została odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U . z 2017r. poz. 1579). 


